Anton Heschl Gedenkturnier 2010

Endergebnis

Veranstalter: ESV Strallegg
Durchfthrer:
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Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 02.01.2010
Rang

Mannschaft
Tennisclub

Dorfwirt |
Kameradschaftsbund
Seniorenbund
Grasshoppers |

CC Fliege

Feuerwehr

SPO Strallegg
Beachvolleyball
Theatergruppe
Musikverein

FF Wettkampfgruppe
ESV Jugend

OAAB

Dorfwirt 11

Road Crew 11

Road Crew I
Grasshoppers 11

Andreas Schlehner Johann Haubenwaller

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis

13

13
17
9
11
3
26
8
11
9
12
3
29
3
14
10
14
12

Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)

13

13

17

11

26

11

12

29

10

14

12
14



Veranstalter: ESV Strallegg
Durchftuhrer:

Ort: Eisanlage Strallegg
Datum: 02.01.2010

Rang

1
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Dorfwirt |
Kameradschaftsbund
CC Fliege

SPO Strallegg
Theatergruppe

FF Wettkampfgruppe
OAAB

Road Crew I
Grasshoppers |1

Andreas Schlehner

(Schiedsrichter)

Endergebnis Gruppe BLAU

Mannschaft

Johann Haubenwaller

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

16
12

4,085
3,446
0,871
1,388
0,867
0,826
0,557
0,433
0,388

-+

192
193
115
136
104
114
88
68
66

Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)

47
56
132
98
120
138
158
157
170



Veranstalter: ESV Strallegg
Durchftuhrer:

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 02.01.2010

Rang

1
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Tennisclub

Seniorenbund
Grasshoppers |
Feuerwehr
Beachvolleyball
Musikverein
ESV Jugend
Dorfwirt 11
Road Crew I

Andreas Schlehner

(Schiedsrichter)

Endergebnis Gruppe ROT

Mannschaft

Johann Haubenwaller

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

16

5,237

1,521
1,019
0,774
1,396
1,173
0,682
0,408
0,284

-+

199

143
110
103
127
122
88
58
44

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

38

94
108
133

91
104
129
142
155
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